

# Møteprotokoll

# Skole- og oppvekstutvalget -

02.12.2004

Utvalg:	Skole- og oppvekstutvalget(SKOP)
Møtedato:	02.12.2004
Møtetid:	15:00 - 18:30
Sted:	Formannskapssalen
Møteleder:	Irene Johansen (AP)
Møtenr.:	10
	Sak 029/04 - 035/04
Åpent/Lukket:	A

## Tilstede:

Medlemmer:	Erlend Wiborg (FRP) Irene Johansen (AP) Khaqan Khan (SV) Kjell Kåsin (H) Mats Arntzen (FRP) Olav Ragnvald Hansen (AP) Terje Turøy (SV)
Forfall:	Berit Haaland (V) Trond Thorvaldsen (AP)
Vararepr.:	Gisle Mossige (H) Hans Erik Karlsen (AP)
Andre:	Laila Bull (Fagforbundet) Tore Larsson (Utdanningsforbundet) forfall Anne Sørli (Utdanningsforbundet)=
Kommentar:	Fra administrasjonen møtte forvaltningssjefen for kultur og oppvekst, Bjørn Olavesen.

9 av 9 representanter var tilstede ved møtet.

Det var ingen merknader til innkalling og sakliste.

Utvalget ønsket nestleder av Ungdommens Bystyre velkommen for første gang.

Terje Turøy (SV) fikk leders aksept til å forlate møtet før behandling av sak 034/04 som ble behandlet som siste sak.

## Referater

Referatsaker 1 – 11 ble tatt til orientering.

## Følgende dokumenter ble omfordelt i møtet:

- Sammendrag vedr. høringsutkast til ny barnehagelov med høringsfrist 10.01.2005
- Nyttig om Momentum 2004

Protokoll og B-protokoll fra møte 21.10.04 ble godkjent

## Orienteringer

Thomas Thorkildsen fra MKEiendom orienterte om utearealene ved Skarmyra/Bytårnet skole og viste lysark over uteområdene for barneskole- og ungdomsskoleelevene. Han tok også for seg selve byggesaken. Behandlingen av saken i utvalget vil finne sted i februar måned.

Arild Johnsen fra plan- og utviklingsavdelingen viste lysark over Kommunedelplanen for Sentrum og informerte om hva som nå rører seg i sentrum i denne forbindelse og orienterte også om planer for Skarmyraområdet.

Forvaltningssjefen orienterte om budsjettet for 2005 for utvalgets område med fokus på den manko som fremkommer i hoveddokumentet..

Forvaltningssjefen orienterte også kort om organiseringen av "Den kulturelle Skolesekken". Saken legges frem for rektorene til drøfting for å kunne gi en tilbakemelding til fylkeskommunen. På grunn av kort frist vil resultatet foreligge som melding til utvalget på neste møte over nyttår.

Eva Christiansen og Lene Haraldsen fra forvaltningen for kultur og oppvekst informerte utvalget om forslag til ny barnehagelov. Sammendrag vedr. høringsutkast til ny barnehagelov samt oversikt over fremviste lysark ble omfordelt til representantene.

Terje Turøy (SV) beklaget at fristen er for kort til å få en politisk behandling av saken og fremmet følgende forslag til uttalelse:

1. SKOP ber administrasjonen om å sende en protest på høringsfristen som er satt til 10. januar 2005, og ber om at denne blir utsatt til 5. februar 2005.
2. Følgende medlemmer av utvalget vil delta i en beredskapsgruppe:

- Olav Hansen (AP)
- Terje Turøy (SV)
- Erlend Wiborg (FRP)

### Begrunnelse:

Gi politikkerne i kommunen mulighet til å kommentere lovforslaget og behandle det i utvalget innen fristens utløp.

Utvalget sluttet seg til forslaget.

### **Eventuelt:**

Utvalgsleder refererte brev fra rektorgruppa datert 03.11.04 vedr. evaluering av SKOP-seminar 26.10.04. Det var kun 4 – 5 av medlemmene som var tilstede på seminaret.

Kjell Kåsin (H) stilte spørsmål i forbindelse med graderte satser i barnehagen. Forvaltningssjefen besvarte dette.

Utvalgsleder refererte brev av 25.10.04 fra foreldrerådet ved Mosseporten barnehage vedr. "Er barnehagen vår helseskadelig for barna?" Brevet oversendes administrasjonen for besvaring.